
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  21  травня 2021 року № 231  

Смт Великий Бичків 
 

Про затвердження комісії з розгляду питань,  

пов’язаних  з погодженням документації із 

 землеустрою 

 

 Керуючись ст. 12, 116 Земельного кодексу України,   ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  Положення 

про порядок приватизації земельних ділянок громадянами України на 

території Великобичківської територіальної громади, затвердженого 

рішенням 6-ї позачергової сесії 8 скликання Великобичківської селищної ради 

І-е засідання № 230  21.05.2021року,  сесія Великобичківської  селищної       

ради , - 

                                                         В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Затвердити Комісію   з розгляду питань, пов’язаних  з погодженням 

документації із землеустрою в наступному складі: 

Митрюк Федір Федорович , заступник селищного голови в  питань діяльності 

виконавчого комітету – голова комісії; 

-Бойчук Ігор Миколайович, начальник відділу земельних ресурсів- заступник 

голови комісії; 

-Лопатюк Ольга Михайлівна, спеціаліст-землевпорядник- секретар комісії; 

-Швед Світлана Вікторівна, начальник юридичного відділу – член комісії; 

-Марущак Людмила Миколаївна, державний реєстратор- член комісії; 

  

2. . Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури  . 
 

 

Селищний голова                  Олег Бурса 


